
UCHWAŁA Nr  XX/ 185 /13 

RADY GMINY OSTROWICE 

 

z dnia 30  grudnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji  doraźnej Rady Gminy Ostrowice  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się o komisję doraźną Rady Gminy Ostrowice zwaną „Komisją do spraw 

oświetlenia ulicznego i dróg”. 

§2. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Radna Renata Perenc 

2. Radna Urszula Mroczek 

3. Wiceprzewodnicząca Rady HaIina Radlińska 

4. Radny Marian Przybysz 

5. Radny Józef Wicherek 

 2. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Radną Urszulę Mroczek. 

§ 3. Do zadań Komisji należeć będzie: 

1) przegląd w terenie  oświetlenia ulicznego i dróg w gminie;  

2) ustalenie zbędnych punktów świetlnych tzn. oświetlających wyłącznie prywatne posesje;  

3) ustalenie zapotrzebowania na dodatkowe punkty świetlne w gminie; 

4) sporządzenie analizy stanu oświetlenia i stanu dróg w gminie i wnioski w tym zakresie. 

§4. Komisja powołana jest na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu po przedstawieniu na Sesji 

Rady Gminy protokołu zawierającego ustalenia i wnioski Komisji odnośnie sprawy oświetlenia 

ulicznego i dróg w gminie.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

                                                                                            Przewodniczący Rady 

            Jan Błachuta 

 

 

 

 


